

Lima, 23 de mayo del 2022

SEÑORES: CIENCIA INTERNACIONAL
 ATENCION: **SRTA.CRISTINA**

Presupuesto: 3002-2022

Por medio del presente le saludamos muy cordialmente y a la vez le enviamos el siguiente presupuesto solicitado:

Item	DESCRIPCION	MARCA	Cant	Und	P/Unit.	Importe
1	GRAPA PARA CINTA DE 1/2" ACERO INOX	BAND IT	200	UND	S/. 1.85	S/. 370.00
2	THINNER ACRILICO	ANYPSA	2	GLN	S/. 29.90	S/. 59.80
3	ESCOBILLA DE FIERRO 4 X 14 HILERAS MANGO DE MADERA	NACIONAL	12	UND	S/. 9.90	S/. 118.80
4	HOJA DE SIERRA 1/2" X 18 DIENTES	SANDFLEX	12	UND	S/. 8.50	S/. 102.00
5	TRAPO INDUSTRIAL DE COLOR	NACIONAL	12	KLS	S/. 6.50	S/. 78.00
6	PASTA DE COBRE CU 800 LATA 1000 GR	WURTH	2	UND	S/. 440.00	S/. 880.00
7	LIMPIA CONTACTO ELECTRONICO CONTACT CLEANER 11 OZ	PROCYON	4	UND	S/. 50.00	S/. 200.00
8	WAYPE BLANCO	NACIONAL	5	KLS	S/. 7.50	S/. 37.50
9	ALCOHOL ISOPROPILICO	NACIONAL	2	GLN	S/. 90.00	S/. 180.00
10	PIEDRA PARA ASENTAR 200 X 50 X 25 MM	TRUPER	2	UND	S/. 28.90	S/. 57.80
11	CINTA AISLANTE 1000	3M	12	UND	S/. 5.00	S/. 60.00
12	SOLDADURA PUNTO AZUL AWS E-6011	INDURA	2	KLS	S/. 17.00	S/. 34.00
13	LUBRICANTE MULTIUSO WD40 5.5 OZ	WD40	2	UND	S/. 25.90	S/. 51.80
14	CHISPERO PARA SOLDADOR	IMPORTADO	2	UND	S/. 16.00	S/. 32.00
15	PIEDRA DE ESMERIL GRANO 60 6 X 3/4 X 1/2"	KAMASA	1	UND	S/. 30.00	S/. 30.00
16	PIEDRA DE ESMERIL GRANO 24 6 X 3/4 X 1/2"	KAMASA	1	UND	S/. 22.00	S/. 22.00

TIEMPO DE ENTREGA: 02 DIAS RECIBIDA LA OC

FORMA DE PAGO: CONTADO

VALIDEZ DE COTIZACION: 10 DIAS

GARANTIA: 1 AÑO

Esperando su pronta respuesta me despido de Uds.

Sub Total	S/. 1,960.76
IGV	S/. 352.94
Total	S/. 2,313.70

ALEX TUME

ESTUMSA E.I.R.L